
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Č. j.: KK/1857/IN/20  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky

„Karlovarská krajská nemocnice, a.s. - nemocnice v Chebu - Dokončení revitalizace areálu 
nemocnice v Chebu - pavilon B (levá část)“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P20V00000365

Dne 15. 07. 2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Karlovarská krajská nemocnice, a.s. - nemocnice 
v Chebu - Dokončení revitalizace areálu nemocnice v Chebu - pavilon B (levá část)“ žádost o vysvětlení, 
doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dobrý den, žádáme o zaslání či zveřejnění prezenční listiny z prohlídky staveniště ze dne 15.7.2020. 
Děkuji.

V příloze dále uvedeno:
Firma XXXX, se sídlem XXXXX, IČ: XXXXX, se účastnila prohlídky místa provádění, které se konalo 
dnes 15.07.2020. Z této prohlídky byla pořízena společná prezenční listina účastníků prohlídky. Naše 
společnost tímto žádá o poskytnutí této prezenční listiny, případně zveřejnění prezenční listiny na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek: 
Odpověď na dotaz:
Prezenční listina z prohlídky místa plnění není zadávací dokumentací, která by účastníkům určovala, 
doplňovala nebo stanovila jakékoliv zadávací podmínky nutné k podání nabídky, proto zadavatel 
neposkytne prezenční listinu ani jí nezveřejní na profilu zadavatele. Zadavatel pouze sděluje, že 
prohlídky se zúčastnilo za účastníky 14 osob, které zastupovali celkem devět různých společností. 

Tímto vysvětlením zadavatel nijak nemění ani nedoplňuje zadávací dokumentaci. 

V Karlových Varech dne 16.07.2020

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek


